1885. Mar. 13. WALTER BOYCE.-Elected Head Master o
King's Lynn Grammar School, July, 1887.

1887. Feb. 21. JOHN SHELDONJONES.-All Saints' Church,.
foundation laid June 16, 1886, .consecrated.June 9, 1887.

1878. Mar. 14. HENRYVENN HEBERT.-Ap.pointed Vicar of Seven-
hampton, Cheltenham, 1880. • ,

1878. Dec. 23. ARTHURHERBERTHAYES.-Ordained Deacon 1878,
Priest '1879, by . the Bishop of Norwich. Published a Sermon,
entitled " Will the State rob God ?" on the payment of Tithes,

, showing that the Tithe system was not created by the State.
Preached in St. Matthew's Church, Ipswich, October 25, 1885.-
[pp. 8, 12mo.]
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TITHES IN THE PARISH OF S MATTHEW, IPSWICH.

Grant to William Webb and William Breton of Tithes in the parish of
S. Matthew, Ipswich.

1RegOmnibus ad qiios etc. Salutem. .Sciatis(plodnos pro summit Mille
trecentarum triginta vnins librarum octodecemsolidorumet vnius denarij
legalis monete Anglie per dilectos nobis Wittm Webb Armigerum et
Wittm Breta de London Generosum ad manus Edmundi Peckham
Militis ad vsum nostrum persolui de qua quidem sumnut fatemur nos
plenarie esse satisfactos f perSolutos eosdemqueWillm Webb f Withn
Bretoii heredes f exccutores suos inde acquietatos- exoneratos esse p
i3sentes de gracia ,nostra speciali ac ex certa sciencia f mem motu nostris,
dedimus f concessimus ac per presentes damns et concedimusprefatis
Witto Webb e Witto Bretoil totum illud Manerium nostrum de
Bussheton in comitatu nostro Wad, cum. suis Juribus membris f
pertinencijs vniversis nuper parcellam terrarum c possessionumThome
Seymour domini Seymoure de Sudeley de alta prodicione attincti c
convicti existeii  
neenon omnesillas decimasgarbarum f granorum provenientes crescentes
f renovantes infra villain Gippiwici in, Comitatu nostro Suffolcie f in
parochijs &mai Petri sancti Nicholai sancte Marie ad clavem c sancti
Matltei in dicta villa Gippiwici ac modo vel nuper in tenura sive
occupacioneWith Lawrence vel assignatorum suorum nuper ,Prioratui
sancti Petri GippiwiCquondam spectantes et pertinentes ac nuper
parcellam terrarum possessionum Thome Wolcey Duper Cardinalis
atincti existeri Aceciam vnam domum f tenementum vocai le churche

•house cum pertinencijs in Shepton Beauchampe in Coil')liro Somersetensi

Habendum tenendum et gaudend predicta Maneria Rectorias capellaS
Mesuagia terras tenementa prata pascuas pasturas redditus reversiones
servicia boscos sub[b]oscos Curias letas visus franci plegij decimas
oblaciones ac cetera omnia f singula premissa cum eorum pertinencijs
vniversis, (exceptis* pre exceptis) prefatis Witto Webb f Wilto 13retoil
ac heredibus et assigatis suis imperpetuum ad solum et proprium opus